

6. GRAMATIKOS ŽINIŲ IR GEBĖJIMŲ TOULINIMAS

Le Point du Fle portalas, kurį sukūrė *Hélène Weinachter*. Gramatinėms žinioms tobulinti skirtas puslapis su įvairių šalių dėstytojų paruoštomis užduotimis. Pasirinkite jums reikalingą nuorodą „Adjectifs“, „Divers“ ar kt. ir reikiamą kalbos mokėjimo lygį. Atlikę užduotis galėsite patikrinti rezultatus. Yra vaizdo ir garso įrašai. Svetainė skirta visų lygių studentams.

<http://www.lepointdufle.net/french-learning-material.htm>

<http://www.lepointdufle.net/present.htm>

Bonjour de France. Šioje svetainėje rasite gramatinių pratimų įvairaus lygio kalbos vartotojams – iki B2. Iš pradžių pasirinkite savo lygį, po to – gramatinio pratimo tipą, pvz., prielinksniai. Atsidarę reikiamą puslapį, rasite trumpą paaiškinimą ir taisykles. Perskaite teorinę dalį, atlikite interaktyvius pratimus. Atlikę pratimą, spauskite „Valider l' exercice“ ir patikrinkite atsakymus.

<http://www.bonjourdefrance.com/index/indexgram.htm>

Instituto *Nacional de Tecnologías Educativas y de Formación del Profesorado* tinklalapis. Šioje svetainėje rasite populiarių prancūziškų dainų su pratimais įvairaus amžiaus ir skirtingo lygio mokiniams. Pasirinkite norimą kategoriją (asmenavimas, būdvardis, įvardis ar pan.) ir kalbos mokėjimo lygį. Po to išsirinkite dainą, kurios klausydamiesi, atliksite interaktyvias užduotis. Dainą galite sustabdyti arba paleisti iš pradžių.

<http://platea.pntic.mec.es/~cvera/hotpot/chansons/index.htm>

Perrot šeimos puslapis. Šioje svetainėje žaiskite interaktyvų žaidimą pagal norimą gramatikos kategoriją ir kalbos mokėjimo lygį. Žaidimas vadinasi „Jeu de l'oe“ (žąsies žaidimas). Jūs turite nuvesti žąsį į pilį. Kiekvieną kartą, kai užduotis atliekama teisingai, žąsis keliauja tiek langelių, kiek taškų parodo kompiuteris. Kai užduotis atliekama neteisingai, žąsis grįžta atgal 6 langelius. Jei pataikėte ant langelio, kuriame pavaizduotas grybas, teks grįžti tris langelius atgal. Papuolus ant šulinio, privalote atlikti tris užduotis iš eilės be klaidų. Smagu ir nenoubodu! Skirta visiems lygiams.

<http://jeudeloie.free.fr/plateau.htm>